
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 
 

               от  04 августа 2020 года                                                № 650 

 
О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования Ясногорский район  
от 17 декабря 2019 года №1392 «Об утверждении Правил 

использования водных объектов общего пользования для 
личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного 
доступа граждан к водным объектам общего пользования 
и их береговым полосам,  расположенным на  территории 

муниципального образования Ясногорский район» 
 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 
74-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 
протестом прокурора Ясногорского района на постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 15 апреля 2019 года № 376 
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 
расположенных на территории муниципального образования Ясногорский район 
для личных и бытовых нужд» от 07 июня 2019 года №7-2-2019/717,  на основании  
статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район, 
администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 17 октября 2019 года  №1392 «Об утверждении Правил 
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, 
включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего 
пользования и их береговым полосам,  расположенных на  территории 
муниципального образования Ясногорский район» следующее изменение: 
            1.1.  в пункте 1.6 приложения к постановлению текст подпункта «г» 
«приватизация земельных участков» исключить. 

2.    Обнародовать постановление  путем  размещения  на  информационных  
стендах и на официальном сайте муниципального образования Ясногорский район 
в сети «Интернет». 

3.     Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 
 
 

Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район 

 
 

 
 

 
 

В.В. Мухин 
 


